Ilakstes un Daugavpils novadu skolenu sporta spéles ,,Vidusskolu kauss”.
2011.g. 21. aprilt Daugavpili.

Jaunietes 1992-95 g.dz.

100m
1. Ignatane Sarmite 94  Vaboles v-sk. 13,8 17 111
2. Staltmane Iveta 93  Salienas v-sk. 14,5 15 111
3. Satrevita Laura 92 Medumu v-sk. 14,6 14 111
4.  Koiro Svetlana 92  Medumu v-sk. 14,8 13 I;.
5. Kalin¢uka Marija 93  Sventes v-sk. 15,0 12 I;.
6.  Grigorjeva Natalija 92  Salienas v-sk. 15,0 11 I;.
7. Springe Inese 95  Spogu v-sk. 15,0 10 Ij.
8.  Sarkane Evita 92  Vaboles v-sk. 15,3 9 I1;.
9.  Anagko Ilona 94  Sventes v-sk. 15,5 8 I1;.
10. Gerasimova Vita 94  Spogu v-sk. 15,9 ind. I1j.
11. Surgutova Olga 94  Spogu v-sk. 16,3 7 II1;.
12. Bjalkovska Julia 92  Ilukstes Sadr. v-sk. 16,8 6 I11 .
Polgina Aljona 93  llukstes Sadr. v-sk.  diskv.
a.k. Smane Anita 96  Ilukstes 1.v-sk. 13,6 111
300m
1.  Sarkane Solvita 95  Vaboles v-sk. 47,5 17 111
2. Ivanova Anna 93  Spogu v-sk. 49,8 15 Ij.
3.  Gorsantova Viktorija 93  Medumu v-sk. 50,0 14 I;.
4. Ignatane Liga 93  Vaboles v-sk. 50,0 13 I;.
5. Satrevi¢a Laura 92  Medumu v-sk. 52,3 12 I1;.
6. Konoplova Jekaterina 94  Spogu v-sk. 52,7 11 I1;.
7. Anagko Ilona 94  Sventes v-sk. 52,8 10 I1;.
8.  Ancevska Inesa 92  Salienas v-sk. 53,5 9 I1I ;.
9. Malnaca Vija 95  Sventes v-sk. 57,1 8
10. TIl¢uka Jelena 92  llukstes Sadr. v-sk.  1:00,5 7
a.k. Smane Anita 96  Ilukstes 1.v-sk. 47,8 111
1000m
1.  Sarkane Solvita 95  Vaboles v-sk. 3:41,0 17 I;.
2. Sinkarenko Anna 92  Medumu v-sk. 3:46,9 15 Ij.
3. Kucina Egita 92  Vaboles v-sk. 3:47,5 14 I;.
4. Kalincuka Marija 93  Sventes v-sk. 3:49,9 13 I;.
5. Jermalonoka Agnese 94  Spogu v-sk. 4:00,9 12 I1;.
6.  Servute Jelena 92  Salienas v-sk. 4.04,1 11 I1;.
7.  Gerasimova Vita 94  Spogu v-sk. 4:17,3 ind. I1I ;.
8. Malnaca llze 94  Vaboles v-sk. 4:33,7 ind. I1I ;.
9. Gaidamovic¢a Evita 94  llukstes Sadr. v-sk. 4:40,1 10
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Tavkina Ludmila
Ivanova Anna
Ignatane Liga
Staltmane Iveta
Springe Inese
Ignatane Sarmite
GrebeZa Ingrida
GorSantova Viktorija
Pantelejko Aljona
Visocka Irina
Kazakevica Olga
Koiro Svetlana
Kotova Aleksandra

Ruza Ilona
Upeniece Sabine
Grigorjeva Natalija
Grustane Margarita
Grebeza Ingrida
Sinkarenko Anna
Malnaca Sintija
Surgutova Olga
Visocka Irina
Kazakevica Olga
RapSa Anna

Ruza Ilona

Polane Ligita
Pantelejko Aljona
Malnaca Sintija
[Ic¢uka Jelena
Cibulska Inara
Sarkane Evita
Malnaca Vija
Lukasenoka Kristine
Upeniece Sabine
Maculevica Alina
Konoplova Jekaterina

92
93
93
93
95
94
93
93
94
94
95
92
93

94
92
92
95
93
92
93
94
94
95
96

lodes grusana 3 kg

94
94
94
93
92
93
92
95
92
92
93
94

tallekS§ana

Salienas v-sk.
Spogu v-sk.
Vaboles v-sk.
Salienas v-sk.
Spogu v-sk.
Vaboles v-sk.
Sventes v-sk.
Medumu v-sk.

Ilukstes Sadr. v-sk.

Sventes v-sk.
Spogu v-sk.
Medumu v-sk.

Ilukstes Sadr. v-sk.

augstlekSana

Medumu v-sk.
Vaboles v-sk.
Salienas v-sk.

Naujenes p-sk.

Sventes v-sk.
Medumu v-sk.
Spogu v-sk.
Spogu v-sk.
Sventes v-sk.
Spogu v-sk.

Naujenes p-sk.

Medumu v-sk.
Medumu v-sk.

Ilakstes Sadr. v-sk.

Spogu v-sk.

Ilakstes Sadr. v-sk.

Salienas v-sk.
Vaboles v-sk.
Sventes v-sk.
Sventes v-sk.
Vaboles v-sk.
Sventes v-sk.
Spogu v-sk.

4,27
4,23
3,99
3,95
3,91
3,84
3,78
3,76
3,67
3,57
3,51
3,46
3,16

145
135
135
130
130
125
125
120
120
b.rez.
125

11,16
9,79
8,80
8,60
8,27
8,20
7,64
7,49
7,40
7,15
6,80
6,75

17
15
14
13
12
11
10
9

8

7

ind.

6
5

17
15
14

ind.

13
12
11
10
10

17
15
14
13
12
11
10
9

ind.

7

Ij.
Ij.
1Ij.
1nj.
1nj.
I j.
I ].
1.
1.

III
III

Ij.
Ij.
Ij.
nj.
nj.
nj.
nj.
I j.
I j.
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4x100m

Vaboles v-sk.
Ignatane Sarmite, Sarkane Solvita,
Sarkane Evita, Ignatane Liga

Medumu v-sk.
Koiro Svetlana, Sinkarenko Anna,
Ruza Ilona, Satrevica Laura

Spogu v-sk.
Jermalonoka Agnese, Springe Inese,
Ivanova Anna, Konoplova Jekaterina

Salienas v-sk.
Grigorjeva Natalija, Staltmane Iveta,
Tavkina Ludmila, Ancevska Inesa

Sventes v-sk.
Ananko Ilona, Kalincuka Marija,
Visocka Irina, Maculevica Alina

Ilukstes Sadraudzibas v-sk.
Pantelejko Aljona, Bjalkovska Jilija,

Gaidamovica Evita, Polgina Aljona

100m
Springis Janis 92 Spogu v-sk.
Pétersons Dzintars 92 Spogu v-sk.
Tim$ans Raimonds 95  llukstes Sadr. v-sk.
Namin$ Nauris 93  Ilukstes 1.v-sk.
Bobilevs Dmitrijs 94  Zemgales v-sk.
Vaitkuns Janis 93  Bebrenes v-sk.
Vaikulis Ervins 95  Vaboles v-sk.
Romanovs Dmitrijs 93  Ilakstes 1.v-sk.
Salcevi¢s Andris 92 Spogu v-sk.
Narels Valérijs 92  Salienas v-sk.
Minconoks Anatolijs 92  Zemgales v-sk.
Semjonovs Artiirs 94  Bebrenes v-sk.
Sidlovskis Elvis 95  Tlukstes Sadr. v-sk.
Veliks Raimonds 95  Vaboles v-sk.
Sprogis Valérijs 92  Salienas v-sk.
Havrovs Genadijs 92  DCPV
Ceirans Artiirs 92 Spogu v-sk.
Sokovics Artiirs 93  DCPV
Petkevics Igors 92 DCPV
Rodins Andrejs 93  DCPV

Jauniesi 1992-95 g.dz.

56,2

57,4

58,9

59,1

1:00,3

1:02,9

11,4
11,8
11,9
12,1
12,3
12,3
12,3
12,5
12,8
12,8
12,8
12,9
13,0
13,4
13,8
11,6
11,7
11,7
12,0
13,0

17

15

14

13

12

11

17

III

I1I

Ij.

Ij.

1.
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Nikolajevs Martin$
Springis Janis
Ceirans Artiirs
Namin$ Nauris
Kampans Edgars
Zukovskis Viktors
Jurevics Olegs
Vansovics Viktors
Kostjaks Juris
Svans Toms
TrusSelis Ilja
Ivanovs Andrejs
Pankovs Deniss
Utkins I]ja

Veliks Raimonds
Undrovinas Vjaceslavs

Japin§ Arnolds

Rizijs Mihails
Formanickis Vladimirs
Litin$ Andris
Prokopkins Sergejs
Zdankovskis Vladislavs
Orbidans Gatis
Popovs Emils
Litavnieks Kaspars
Zinkevi¢s Denis
Mazuta Igors

Kokins Edvins

Teniss Guntars
Puzirevskis Eduards
Cilejs Valerijs

Jazvics Igors

Jegorovs Genadijs
Neverciks Leonards
Ginevi¢s Genadijs

Tims$ans Raimonds
P&tersons Dzintars
Butkevics Dainis
Kampans Edgars
Jurevi¢s Jevgenijs
Vaitkuns Janis
Ceirans Artirs
Nikolajevs Martins
Orbidans Gatis

94
92
92
93
93
92
92
92
95
93
95
92
94
93
95
91

93
92
94
95
94
95
93
92
93
94
92
93
95
94
92
93
94
93
94

95
92
94
93
92
93
92
94
93

300m

Ilaokstes 1.v-sk.
Spogu v-sk.
Spogu v-sk.
Ilokstes 1.v-sk.
Spogu v-sk.
Salienas v-sk.
Zemgales v-sk.
Salienas v-sk.
Vaboles v-sk.
Bebrenes v-sk.

Ilakstes Sadr. v-sk.
Ilakstes Sadr. v-sk.

Zemgales v-sk.
Bebrenes v-sk.
Vaboles v-sk.
DCPV

1500m

Spogu v-sk.
Medumu v-sk.
Ilaokstes 1.v-sk.
Vaboles v-sk.
Ilaokstes 1.v-sk.
Zemgales v-sk.
Vaboles v-sk.

Ilakstes Sadr. v-sk.

Bebrenes v-sk.
Salienas v-sk.
Salienas v-sk.
Vaboles v-sk.
Vaboles v-sk.
Zemgales v-sk.
DCPV

DCPV

DCPV

DCPV

DCPV

tallekS§ana

Ilakstes Sadr. v-sk.

Spogu v-sk.
Ilaokstes 1.v-sk.
Spogu v-sk.
Zemgales v-sk.
Bebrenes v-sk.
Spogu v-sk.
Ilaokstes 1.v-sk.
Vaboles v-sk.

39,4
39,6
40,3
40,3
41,2
41,8
42,9
43,3
43,6
44.9
45,5
45,5
45,0
46,8
49,0
38,1

4:40,4
4:49,9
4:56,6
4:57,4
5:00,9
5:04,6
5:08,4
5:10,6
5:11,7
5:23,8
5:24,2
5:24,8
5:58,9

1zstajas

4:44.0
5:07,6
5:09,6
5:11,9
5:58,3

5,82
5,78
5,68
5,67
5,53
5,53
5,39
5,33
5,26

17
15
14
13
ind.
12
11

ind.
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17

ind.

15
14
13
12
11
10
9
8
7

ind.
ind.
ind.

17
15
14

ind.

13
12
11
10

1j.
1]
Ij.

1nj.
1nj.
1nj.
1nj.
1nj.
1nj.
1nj.
1nj.

Ij.
nj.
nj.
nj.

I
I
I
I
Ij.
1]
Ij.
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Jurevics Olegs
Narels Valerijs
Semjonovs Artirs
Litin$ Andris
Sprogis Valérijs
Sidlovskis Elvis
SokoviCs Artiirs
Vaikulis Edmunds

Akots Gatis
Svans Toms
Vaikulis Ervins

Formanickis Vladimirs

Minconoks Anatolijs
Butkevics Dainis
Sidlovskis Genadijs
Jegorovs Igors
Litavnieks Kaspars
TrusSelis Ilja
Zukovskis Viktors
Zakis Matiss
Pankovs Deniss
Vaikulis Edmunds
Pétersons Dzintars
Sidlovskis Elvis

Ivanovs Andrejs
Jegorovs Igors
Sidlovskis Genadijs
Zakis Matiss

Akots Gatis
Romanovs Dmitrijs
Prokopkins Sergejs
Diina Mareks
Salcevics Andris
Utkins I]ja

Teniss Guntars
Zinkevi¢s Denis
Kostjaks Juris

92
92
94
95
92
95
93
96

94
93
95
94
92
94
92
94
93
95
92
94
94
96
92
95

lodes grusana 5 kg

92
94
92
94
94
93
94
93
92
93
95
94
95

Zemgales v-sk.
Salienas v-sk.
Bebrenes v-sk.
Vaboles v-sk.
Salienas v-sk.
Ilakstes Sadr. v-sk.
DCPV

Vaboles v-sk.

augstlekSana

Spogu v-sk.
Bebrenes v-sk.
Vaboles v-sk.
[lukstes 1.v-sk.
Zemgales v-sk.
[lukstes 1.v-sk.
Spogu v-sk.
Ilukstes Sadr. v-sk.
Bebrenes v-sk.
Ilukstes Sadr. v-sk.
Salienas v-sk.
Vaboles v-sk.
Zemgales v-sk.
Vaboles v-sk.
Spogu v-sk.
Ilukstes Sadr. v-sk.

Ilakstes Sadr. v-sk.
Ilakstes Sadr. v-sk.
Spogu v-sk.
Vaboles v-sk.
Spogu v-sk.
Ilokstes 1.v-sk.
Ilokstes 1.v-sk.
Bebrenes v-sk.
Spogu v-sk.
Bebrenes v-sk.
Vaboles v-sk.
Salienas v-sk.
Vaboles v-sk.

4,84
4,78
4,71
4,60
3,69
b.rez.
5,77
5,00

175
170
165
165
165
165
160
160
160
155
150
140
140
170
160
140

12,14
12,10
11,30
11,28
10,90
10,89
10,36
10,36
10,16
9,69
9,53
9,23
8,00

17
15
14
13
12
11
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17
15
14
13
12
11
10
9

ind.

8
7
6

ind.

1nj.
1nj.
1nj.
1nj.

III

|
I
I
I
I
I
I
I
I
Ij.
1nj.
1nj.
1nj.
I
I
1nj.



4x100m

Spogu v-sk. 46,1 17 II
Springis Janis, Ceirans Artirs,
Japin$ Arnolds, Petersons Dzintars

Ilaokstes 1.v-sk. 47,5 15 111
Romanovs Dmitrijs, Prokopkins Sergejs,
Namin$ Nauris, Nikolajevs Martins

Ilukstes Sadraudzibas v-sk. 50,1 14 I;.
Jegorovs Igors, Tim$ans Raimonds,
Sidlovskis Elvis, Ivanovs Andrejs

Zemgales v-sk. 50,9 13 I;.
Jurevi¢s Olegs, Jurevics Jevgenijs,
Minconoks Anatolijs, Pankovs Deniss

Vaboles v-sk. 51,1 12 I1;.
Vaikulis Ervins, Litin§ Andris,
Orbidans Gatis, Veliks Raimonds

Bebrenes v-sk. 51,1 11 I1;.
Semjonovs Artirs, Utkins I]ja,
Vaitkuns Janis, Litavnieks Kaspars

Salienas v-sk. 51,2 10 I1;.
Mazuta Igors, Narels Valerijs,
Zukovskis Viktors, Sprogis Valérijs

DCPV 47,9 I
Havrovs Genadijs, Sokovi¢s Artirs,
Petkevics Igors, Rodins Andrejs

Galvenais tiesnesis: Sergejs Petrakovs

Galvena sekretare: Jana Hadakova



